
 
 
 
 

Základní škola a mateřská škola Damníkov     

 
 

 
 
Tel.: 465394135 
e-mail: habrmanovad@centrum.cz                                         561 23 Damníkov čp. 25 

 
 

Stanovení výše úplaty za předškolní vzdělávání  
 
 
Č.j. ZŠMŠDamn – 113/2023                                 V Damníkově dne 18. května 2023 
 
 
Věc: Stanovení výše úplaty za předškolní vzdělávání. 

 
 
Ředitelka Základní školy a mateřské školy Damníkov podle 123 odst. 4 zák.             
č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání  ( Školského zákona )  

stanovuji 
 

výši úplaty za předškolní vzdělávání ve školním roce 2023/2024 takto: 
 

a) neomezená celodenní docházka                                          280,- Kč 
b) při přerušení provozu (za měsíc červenec a srpen)              poměrná část – 240 Kč 
c) při dlouhodobé absenci (celý kalendářní měsíc)                                  140,- Kč 
d) děti, které plní povinné předškolní vzdělávání                                         0,- Kč 
e) stanovená výše úplaty v bodech a) - e) platí i pro cizince    
 
O snížení nebo prominutí úplaty rozhoduje ředitelka školy  na základě žádosti 
zákonného zástupce podle vyhlášky č. 43/2006 Sb. o předškolním  vzdělávání, 
v platném znění, zejména v případě dětí se sociálním znevýhodněním.  
 
 
 
 
                                                                                          Mgr. Dagmar Habrmanová, 
                                                                                                      ředitelka školy                                                                                    
 
 
 
Bankovní spojení: ČSOB   Číslo účtu: 181752825/0300  IČ: 75017164    Mobil: 731459516                                                                                        

Internetové stránky: www. zsdamnikov.cz 

Damníkov


